
ZARZĄDZENIE NR VII/238/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie: powołania Komisji do szacowania strat w budynkach mieszkalnych uszkodzonych 
w wyniku orkanu "Grzegorz"

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2017r. 
poz. 1875 z późn. zm)

zarządzam co następuje

§ 1. Powołuję Komisję do szacowania strat w budynkach mieszkalnych uszkodzonych w dniu 
29.10.2017r. w wyniku orkanu "Grzegorz".

§ 2. Do prac komisji powołuję następujące osoby:

1) Pan Krzysztof Krawczyk - pracownik Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej   
Orzesze;

2) Pani Justyna Rosin - pracownik socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Orzesze;

3) Pani Sonia Janecka - pracownik Urzędu Miejskiego Orzesze.

§ 3. Zobowiązuję Komisję do stosowania  "Zasad udzielania, ze środków z rezerwy celowej 
budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, pomocy finansowej 
w formie zasiłków celowych, o których mowa w ustawie o pomocy społecznej, dla rodzin lub osób 
samotnie gospodarujących, poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk 
żywiołowych" oraz zmiany do ww. zasad z dnia 17 sierpnia 2017r. 

§ 4. Komisję powołuję na czas wykonania powierzonych zadań. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta 
Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 0001C3FC-7285-4B94-8C78-2EEF7F6CF1B9. Przyjęty Strona 1




